
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/A/2024 

BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr LXXV/567/23 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała 

Rawska na rok 2024, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 94/2024 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 2, 3 i 4 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 76.906.545,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 66.243.342,73 zł; 

2) dochody majątkowe 10.663.202,70 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 92.486.046,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 69.922.297,97 zł; 

2) wydatki majątkowe 22.563.748,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1317



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Zbigniew Marek Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1317



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/A/2024 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 237 997,00 0,00 2 200,00 240 197,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
237 997,00 0,00 2 200,00 240 197,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
237 997,00 0,00 2 200,00 240 197,00 

758 
  

Różne rozliczenia 26 549 709,52 0,00 38 289,07 26 587 998,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
26 549 709,52 0,00 38 289,07 26 587 998,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 197 284,52 0,00 38 289,07 235 573,59 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 418 704,00 0,00 96 605,00 2 515 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1317



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 418 704,00 0,00 96 605,00 2 515 309,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 96 605,00 96 605,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 974 491,00 0,00 182 364,60 3 156 855,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
425 500,00 0,00 0,00 425 500,00 

    
2 974 491,00 0,00 182 364,60 3 156 855,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
425 500,00 0,00 0,00 425 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 251 705,00 0,00 40 000,00 1 291 705,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 004 448,00 0,00 121 856,00 1 126 304,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 176 838,00 0,00 20 508,60 197 346,60 

bieżące razem: 65 923 884,06 0,00 319 458,67 66 243 342,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
485 937,50 0,00 0,00 485 937,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 663 202,70 0,00 0,00 10 663 202,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 393 556,00 0,00 0,00 1 393 556,00 

Ogółem: 76 587 086,76 0,00 319 458,67 76 906 545,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 879 493,50 0,00 0,00 1 879 493,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1317



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/A/2024 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 237 997,00 237 997,00 94 797,00 63 113,86 31 683,14 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 197,00 240 197,00 94 797,00 63 113,86 31 683,14 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 86 827,00 86 827,00 36 227,00 28 820,04 7 406,96 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 027,00 89 027,00 36 227,00 28 820,04 7 406,96 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 35 569 087,50 33 170 637,50 32 056 137,50 25 473 107,32 6 583 030,18 0,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 2 398 450,00 2 398 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 420,00 -15 420,00 -15 420,00 0,00 -15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 183,00 150 183,00 150 183,00 13 157,64 137 025,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 703 850,50 33 305 400,50 32 190 900,50 25 486 264,96 6 704 635,54 0,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 2 398 450,00 2 398 450,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 539 770,38 22 141 320,38 21 234 620,38 17 906 047,41 3 328 572,97 0,00 906 700,00 0,00 0,00 0,00 2 398 450,00 2 398 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 323,20 35 323,20 35 323,20 12 201,16 23 122,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 574 673,58 22 176 223,58 21 269 523,58 17 918 248,57 3 351 275,01 0,00 906 700,00 0,00 0,00 0,00 2 398 450,00 2 398 450,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 017 197,73 1 017 197,73 960 897,73 900 956,11 59 941,62 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642,87 642,87 642,87 0,00 642,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 840,60 1 017 840,60 961 540,60 900 956,11 60 584,49 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 4 853 981,10 4 853 981,10 4 718 981,10 3 583 286,51 1 135 694,59 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 361,93 2 361,93 2 361,93 0,00 2 361,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 856 343,03 4 856 343,03 4 721 343,03 3 583 286,51 1 138 056,52 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 451 250,00 451 250,00 451 250,00 0,00 451 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 500,00 466 500,00 466 500,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 605,00 96 605,00 96 605,00 956,48 95 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 605,00 96 605,00 96 605,00 956,48 95 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 434 000,00 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 1 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 000,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1317



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 839 495,52 5 839 495,52 3 678 392,52 2 631 079,52 1 047 313,00 0,00 1 735 603,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 716,00 -4 716,00 -4 716,00 0,00 -4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 211,67 187 211,67 47 595,07 47 595,07 0,00 0,00 139 616,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 021 991,19 6 021 991,19 3 721 271,59 2 678 674,59 1 042 597,00 0,00 1 875 219,60 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 963 800,00 963 800,00 957 300,00 872 900,00 84 400,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 964,00 35 964,00 35 964,00 35 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 764,00 999 764,00 993 264,00 908 864,00 84 400,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 368 607,00 368 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 892,00 79 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 499,00 448 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 196 163,52 196 163,52 5 068,52 619,52 4 449,00 0,00 191 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 639,67 20 639,67 131,07 131,07 0,00 0,00 20 508,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 803,19 216 803,19 5 199,59 750,59 4 449,00 0,00 211 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 827 083,00 827 083,00 19 863,00 0,00 19 863,00 0,00 381 720,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 716,00 -4 716,00 -4 716,00 0,00 -4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 716,00 44 716,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 39 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 083,00 867 083,00 20 647,00 5 500,00 15 147,00 0,00 420 936,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 069 100,90 4 747 100,90 4 747 100,90 300 000,00 4 447 100,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 069 100,90 4 747 100,90 4 747 100,90 300 000,00 4 447 100,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 131 500,00 1 033 500,00 1 033 500,00 0,00 1 033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 500,00 1 033 500,00 1 033 500,00 0,00 1 033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 166 587,41 69 602 839,30 56 360 901,80 36 202 450,23 20 158 451,57 2 267 049,00 8 838 951,00 485 937,50 0,00 1 650 000,00 22 563 748,11 22 563 728,65 3 504 499,20 0,00 19,46 

zmniejszenie -40 636,00 -40 636,00 -40 636,00 0,00 -40 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 094,67 360 094,67 218 278,07 60 752,71 157 525,36 0,00 141 816,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 486 046,08 69 922 297,97 56 538 543,87 36 263 202,94 20 275 340,93 2 267 049,00 8 980 767,60 485 937,50 0,00 1 650 000,00 22 563 748,11 22 563 728,65 3 504 499,20 0,00 19,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1317



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/A/2024 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 
Nakłady planowane 

na 2024 r. 
Środki budżet. 

gminy  
Środki z funduszu 

sołeckiego Dotacje 
Środki z 

Programu "Polski 

Ład" 

Przychody z 

zaciągniętych 

kredytów i 

pożyczek 

1 
Opracowanie dokumentacji budowy Stacji Uzdatniania Wody 

w m. Szczuki 010-01043 90 000,00 90 000,00 
   

90 000,00 

2 Budowa sieci wodociągowej w m. Orla Góra i Teresin 010-01043 340 000,00 340 000,00 
   

340 000,00 

3 Budowa studni wiejskiej w Bronisławowie 010-01043 18 373,05 
 

18 373,05 
   

4 

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Biała Rawska 

oraz oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 
Babsku 010-01043 2 864 310,00 2 864 310,00 

 
0,00 

 
2 864 310,00 

5 
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 85 kWp 

zasilającej Stację Uzdatniania Wody w Białej Rawskiej 010-01043 180 000,00 83 016,80 
 

96 983,20 
  

6 
Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w m. 
Żurawia 010-01043 33 000,00 33 000,00 

    
7 

Opracowanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej w m. 

Ossa 010-01043 1 500,00 1 500,00 
    

8 Budowa sieci wodociągowej w m. Ossa 010-01043 420 000,00 420 000,00 
   

420 000,00 

9 
Modernizacja ciągu technologicznego do uzdatniania wody w 
SUW w Białej Rawskiej ul. Topolowa 010-01043 85 000,00 85 000,00 

   
85 000,00 

 
Razem  

 
4 032 183,05 3 916 826,80 18 373,05 96 983,20 0,00 3 799 310,00 

9 
Opracowanie dokumentacji budowa sieci kanalizacyjnej w 

Białej Rawskiej ul. Przemysłowa do Kolejowej 010-01044 3 100,00 3 100,00 
   

0,00 

10 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. 
Przemysłowa do Kolejowej 010-01044 1 650 000,00 1 650 000,00 

   
1 650 000,00 

11 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Jana Pawła 

II - etap I 010-01044 1 300 000,00 1 300 000,00 
   

1 300 000,00 

12 
Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Jana Pawła 

II - etap II 010-01044 150 000,00 150 000,00 
   

150 000,00 

13 
Opracowanie projektu technicznego budowy sieci 
kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Jana Pawła II 010-01044 125 000,00 125 000,00 

   
125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1317



 
Razem  

 
3 228 100,00 3 228 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
14 

Remont (modernizacja) dróg gminnych poprzez położenie 
nakładki asfaltowej lub betonowej w następujących 

miejscowościach: 
       

 

Narty, Biała Wieś, Ossa, Koprzywna, Teodozjów, 
Aleksandrów, Konstantynów, Stanisławów-Krukówka, 

Rokszyce, Pachy, Szwejki Małe, Marchaty, Janów, 

Antoninów, Porady Górne, Franopol, Wólka Babska, Lesiew, 
Gołyń, Gośliny, Niemirowice, Podsędkowice, Zakrzew, 

Józefów, Błażejewice, Franklin, Stara Wieś, Orla Góra, 

Teresin, Rzeczków 600-60016 1 692 992,65 1 140 000,00 552 992,65 
  

1 038 850,80 

15 Budowa i przebudowa chodników: 
       

 
Babsk - budowa chodnika 600-60016 37 113,59 

 
37 113,59 

   

 
Podlesie - budowa chodnika 600-60016 13 861,62 

 
13 861,62 

   

 
Szczuki - budowa chodnika  600-60016 6 138,98 

 
6 138,98 

   

 
Przyłuski - zaku kostki na chodnik 600-60016 23 660,26 

 
23 660,26 

   

 
Chodnów - wykonanie chodnika 600-60016 18 605,27 

 
18 605,27 

   

 
Byki - zakup kostki i krawężników 600-60016 30 000,00 10 000,00 20 000,00 

   

 
Grzymkowice - budowa chodnika 600-60016 29 872,73 

 
29 872,73 

   

 
Marchaty - budowa chodnika 600-60016 40 000,00 40 000,00 

    

16 
Opracowanie projektów uproszczonych na remont 
(modernizację) odcinków dróg w miejscowościach: 

Podsędkowice, Ossa Stanisławów, Nowy Chodnów, 

Błażejwice,Żurawia, Gołyń, Stara Wieś, Rzeczków, Gośliny 600-60016 45 000,00 45 000,00 
    

17 
Przebudowa odcinka chodnika przy ul. Kolejowej w Białej 

Rawskiej 600-60016 23 000,00 23 000,00 
    

18 
Przebudowa odcinka chodnika przy ul. Plantowej w Białej 
Rawskiej 600-60016 27 000,00 27 000,00 

    19 Budowa ulicy w Białej Rawskiej łączącej ulicę Jana Pawła II z 

ulicą Tadeusza Kościuszki 600-60016 6 730 000,00 1 989 500,00 
  

4 740 500,00 1 989 500,00 

20 Opracowanie projektu budowlanego ul. Nadrzecznej w Białej 

Rawskiej 600-60016 200 000,00 200 000,00 
   

200 000,00 

21 
Remont drogi nr 113008E w miejscowości Tuniki 600-60016 1 529 613,50 41 000,00 

  
1 488 613,50 40 462,09 

22 
Zakup gruntów i wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 
drogę gminną 600-60016 86 000,00 86 000,00 

    

 
Razem  

 
10 532 858,60 3 601 500,00 702 245,10 

 
6 229 113,50 

 23 Rozbudowa budynku wiejskiego w Jelitowie 700-70005 18 611,46 0,00 18 611,46 
   

24 
Montaż centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Szczukach 700-70005 7 050,00 
 

7 050,00 
   

25 Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 700-70005 9 980,54 
 

9 980,54 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1317



 
Razem  

 
35 642,00 0,00 35 642,00 

   
26 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej w Starej Wsi 801-80101 2 143 450,00 775 000,00 
  

1 368 450,00 775 000,00 

27 
Remont i modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w 

Pachach 801-80101 255 000,00 255 000,00 
    

 
Razem 

 
2 398 450,00 1 030 000,00 

  
0,00 

 
28 

Rozbudowa i dostosowanie dla osób niepełnosprawnych 

budynku Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska 750-75023 97 000,00 97 000,00 
    

29 
Budowa zaplecza rekreacyjno-socjalnego na działce Nr 195 w 

m. Studzianek 921-92195 258 000,00 33 000,00 25 000,00 200 000,00 
  

30 Renowacja stawu w miejscowości Chrząszczew 900-90001 200 000,00 50 000,00 
 

150 000,00 
  

31 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wiśniowej w Białej 
Rawskiej 900-90015 50 000,00 50 000,00 

    
32 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na os. Mickiewicza w 

Białej Rawskiej 900-90015 43 000,00 43 000,00 
    

33 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sołectwie Galiny 900-90015 5 000,00 5 000,00 
    

34 Cyberbezpieczny samorząd 750-75095 673 495,00 
  

673 495,00 
  

35 Zakup i montaż piłkochwytów na boiska w Białej Rawskiej 926-92605 16 000,00 16 000,00 
    

36 
Objęcie przez Gminę Biała Rawska udziałów w spółce SIM 
KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 700-70021 19,46 19,46 

    

 

OGÓŁEM  INWESTYCJE 
 

21 569 748,11 11 889 446,26 781 260,15 1 120 478,20 7 597 563,50 11 068 122,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1317


		2025-02-06T12:57:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




